

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.05. - BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH	116.924.103.300,00				
4.02.4.02.05.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH	116.924.103.300,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	116.924.103.300,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.	Hasil Pajak Daerah	94.825.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.01.	Pajak Hotel	1.600.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.01.001.	Hotel	1.600.000.000,00	- Pajak Hotel	1	Thn	@1.600.000.000,00 = 1.600.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.02.	Pajak Restoran	2.000.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.02.001.	Restoran	2.000.000.000,00	- Pajak Restoran	1	Thn	@2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.03.	Pajak Hiburan	10.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.03.006.	Sirkus/Akrobat/Sulap	10.000.000,00	- Pajak Tempat Hiburan dan Rekreasi	1	Thn	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.04.	Pajak Reklame	710.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.04.001.	Reklame Papan/Billboard/Videotron/Megatron	710.000.000,00	- Pajak Reklame	1	Thn	@710.000.000,00 = 710.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.05.	Pajak Penerangan Jalan	31.950.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.05.001.	Pajak Penerangan Jalan PLN	30.000.000.000,00	- Pajak Penerangan Jalan PLN	1	Thn	@30.000.000.000,00 = 30.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.05.002.	Pajak Penerangan Jalan Non PLN	1.950.000.000,00	- Pajak Penerangan lampu NON PLN	1	Thn	@1.950.000.000,00 = 1.950.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.06.	Pajak Parkir	730.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.06.001.	Pajak Parkir	730.000.000,00	- Pajak Parkir	1	Thn	@730.000.000,00 = 730.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.07.	Pajak Air Bawah Tanah	5.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.07.001.	Pajak Air Bawah Tanah	5.000.000,00	- Pajak Air Bawah Tanah	1	Tahun	@5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.08.	Pajak Sarang Burung Walet	20.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.08.001.	Pajak Sarang Burung Walet	20.000.000,00	- Pajak sarang Burung Walet	1	Thn	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.09.	Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan	47.500.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.09.002.	Batu Kapur	25.000.000.000,00	- Pajak Batu Kapur	1	Thn	@25.000.000.000,00 = 25.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.09.003.	Batuan, Pasir dan Tanah	22.500.000.000,00	- Pajak Pasir dan Tanah	1	Thn	@22.500.000.000,00 = 22.500.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.10.	Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)	7.000.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.10.001.	BPHTB - Pemindahan Hak	7.000.000.000,00	- Pajak BPHTB	1	Thn	@7.000.000.000,00 = 7.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.11.	Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan	3.300.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.1.11.001.	Pajak Bumi dan Bangunan Pedesaan dan Perkotaan	3.300.000.000,00	- Pajak PBB P2	1	Thn	@3.300.000.000,00 = 3.300.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	180.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.2.07.	Retribusi Penggantian Biaya Cetak Peta	80.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.2.07.002.	Penyediaan Peta Foto	80.000.000,00	- Retribusi Cetak Peta foto	1	Thn	@80.000.000,00 = 80.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.2.13.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	100.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.2.13.001.	Penyewaan Tanah dan Bangunan	100.000.000,00	- Sewa tanah bangunan	1	Thn	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.3.	Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan	7.000.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.3.01.	Bagian Laba yang dibagikan kepada Pemda (deviden) atas penyertaan modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD	7.000.000.000,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.3.01.001.	Bagian Laba yang dibagikan kepada Pemda (deviden) atas penyertaan modal pada PT. Bank Aceh	7.000.000.000,00	Pendapatan bagian laba dari PT. Bank Aceh	1	Tahun	@7.000.000.000,00 = 7.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.	Lain-lain PAD Yang Sah	14.919.103.300,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.01.	Hasil Penjualan Aset Daerah Yang Tidak Dipisahkan	877.103.300,00				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.01.002.	Hasil Penjualan Peralatan dan Mesin	827.103.300,00	- Penjualan Mesin/Alat Berat yang Tidak Terpakai	1	Thn	@100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.01.005.	Hasil Penjualan Aset Tetap Lainnya	50.000.000,00	- Penjualan Kendaraan roda Dua	1	thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Penjualan Kendaraan roda Empat	1	Thn	@722.103.300,00 =	722.103.300,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.03.	Penerimaan Jasa Giro	400.000.000,00	- Penjualan Aset Tetap Lainnya	1	Thn	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.03.001.	Jasa Giro Kas Daerah	300.000.000,00	- Penerimaan Jasa Giro kas Daerah	1	Thn	@300.000.000,00 =	300.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.03.002.	Jasa Giro Kas Bendahara	100.000.000,00	- Jasa Giro Pemegang Kas	1	Thn	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.04.	Pendapatan Bunga	12.600.000.000,00	- Penerimaan Deposito pada PT. Bank Aceh	1	Thn	@12.350.000.000,00 =	12.350.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.04.001.	Pendapatan Bunga Deposito	12.600.000.000,00	- Penerimaan Bunga Deposito pada PT. BSM	1	Thn	@250.000.000,00 =	250.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.12.	Pendapatan dari Pengembalian	1.042.000.000,00	- Pendapatan dari Pengembalian	1	Thn	@1.042.000.000,00 =	1.042.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.4.1.5.12.005.	Pendapatan Dari Pengembalian Lainnya	1.042.000.000,00					
	JUMLAH PENDAPATAN	116.924.103.300,00					
4.02.4.02.05.00.00.5.	BELANJA DAERAH	71.200.621.520,73					
4.02.4.02.05.00.00.9.	BEBAN	71.200.621.520,73					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	20.637.143.720,73					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	20.637.143.720,73					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	9.234.243.720,73					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.407.407.373,73	- Golongan IV (11 Org x 14 Bln)	154	OB	@3.907.900,00 =	601.816.600,00
			- Golongan III (45 Org x 14 Bln)	630	OB	@3.251.500,00 =	2.048.445.000,00
			- Golongan II (13 Org x 14 Bln)	182	OB	@2.807.900,00 =	511.037.800,00
			- Accres	1	Thn	@246.107.973,73 =	246.107.973,73
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	456.083.779,00	Tunjangan Istri	-	0		
			- Golongan IV (6 Org x 13 Bln)	84	OB	@452.363,00 =	37.998.492,00
			- Golongan III (36 Org x 13 Bln)	468	OB	@341.814,00 =	159.968.952,00
			- Golongan II (17 Org x 13 Bln)	221	OB	@271.811,00 =	60.070.231,00
			Tunjangan Anak	-	0		
			- Golongan IV (10 Org x 13 Bln)	130	OB	@90.472,00 =	11.761.360,00
			- Golongan III (64 Org x 13 Bln)	832	OB	@68.227,00 =	56.764.864,00
			- Golongan II (40 Org x 13 Bln)	520	OB	@56.769,00 =	29.519.880,00
			- Accres 2,5%	1	Thn	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	488.740.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Eselon II (1 org x 14 Bln)	14	OB	@2.025.000,00 =	28.350.000,00
			- Eselon III.a (1 org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon III.b (6 org x 14 Bln)	84	OB	@980.000,00 =	82.320.000,00
			- Eselon IV.a (27 Org x 14 Bln)	378	OB	@540.000,00 =	204.120.000,00
			- Eselon IV.b (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@490.000,00 =	41.160.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum	-	0		
			- Golongan III (25 Org x 14 Bln)	350	OB	@185.000,00 =	64.750.000,00
			- Golongan II (20 Org x 14 Bln)	280	OB	@180.000,00 =	50.400.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	214.652.880,00					
			- Golongan IV (24 Org x 12 Bln)	288	OB	@72.420,00 =	20.856.960,00
			- Golongan III (153 Org x 12 Bln)	1.836	OB	@72.420,00 =	132.963.120,00
			- Golongan II (70 Org x 12 Bln)	840	OB	@72.420,00 =	60.832.800,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.145.512,00					
			- Golongan IV (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@96.023,00 =	8.065.932,00
			- Golongan III (50 Org x 14 Bln)	700	OB	@20.333,00 =	14.233.100,00
			- Golongan II (20 Org x 14 Bln)	280	OB	@10.166,00 =	2.846.480,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	107.220,00					
			- Golongan IV (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@85,00 =	7.140,00
			- Golongan III (50 Org x 14 Bln)	700	OB	@68,00 =	47.600,00
			- Golongan II (20 Org x 14 Bln)	280	OB	@116,00 =	32.480,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@20.000,00 =	20.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	132.106.956,00					
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@11.008.913,00 =	132.106.956,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.019.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	1.500.000.000,00					
			- Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1	Thn	@1.500.000.000,00 =	1.500.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.01.020.	Iuran Jaminan Kematian	3.000.000.000,00					
			- Iuran Jaminan Kematian (JKM)	1	Thn	@3.000.000.000,00 =	3.000.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	6.952.900.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.02.001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	2.434.800.000,00					
			Tunjangan Beban Kerja/Pengelola Keuangan dan Kekayaan Daerah	-	0		
			- Eselon II (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
			- Eselon IIIa (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@3.500.000,00 =	42.000.000,00
			- Eselon IIIb (7 Orang x 12 Bln)	84	OB	@3.000.000,00 =	252.000.000,00
			- Eselon IV (33 Orang x 12 Bln)	396	OB	@2.500.000,00 =	990.000.000,00
			- Staf Golongan III (32 Orang x12 Bln)	384	OB	@1.700.000,00 =	652.800.000,00
			- Staf Golongan II (25 Orang x 12 Bln)	300	OB	@1.500.000,00 =	450.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	4.140.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	- 0
			- Eselon II 1 Orang x 14 Bln	14 OB @4.500.000,00 = 63.000.000,00
			- Eselon IIIa 1 Orang x 14 Bln	14 OB @2.500.000,00 = 35.000.000,00
			- Eselon IIIb 6 Orang x 14 Bln	84 OB @2.000.000,00 = 168.000.000,00
			- Eselon IVa 27 Orang x 14 Bln	378 OB @800.000,00 = 302.400.000,00
			- Eselon IVb 6 Orang x 14 Bln	84 OB @600.000,00 = 50.400.000,00
			- Staf 60 Orang 14 Bln	840 OB @350.000,00 = 294.000.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan	- -
			- Pengguna Anggaran 1 Orang x 12 Bln	12 OB @4.500.000,00 = 54.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 1 Orang x 12 Bln	12 OB @1.800.000,00 = 21.600.000,00
			- Pembantu PPK 2 Orang x 12 Bln	24 OB @1.200.000,00 = 28.800.000,00
			- Bendahara Pengeluaran 2 Org x 12 Bln	24 OB @2.700.000,00 = 64.800.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran 4 Org x 12 Bln	48 OB @900.000,00 = 43.200.000,00
			- Pengguna Barang Pengelola (1 org x 12 bln)	12 OB @1.700.000,00 = 20.400.000,00
			- Pembantu Pengguna Barang Pengelola (6 org x 12 bln)	72 OB @1.200.000,00 = 86.400.000,00
			- Pengurus Barang/Penyimpanan Barang 1 Org x 12 Bln	12 OB @1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Pembantu Pengurus / Penyimpanan Barang 2 Org x 12 Bln	24 OB @500.000,00 = 12.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan 2 Org x 12 Bln	24 OB @1.000.000,00 = 24.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Penerimaan 2 Org x 12 Bln	24 OB @500.000,00 = 12.000.000,00
			Tunjangan Khusus BUD	- -
			- BUD/PPKD 1 Orang x 12 Bln	12 OB @7.000.000,00 = 84.000.000,00
			- Kuasa BUD 1 Orang x 12 Bln	12 OB @5.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Pembantu BUD Penerimaan 2 Orang x 12 Bln	24 OB @2.700.000,00 = 64.800.000,00
			- Pembantu BUD Pengeluaran 8 Orang x 12 Bln	96 OB @2.700.000,00 = 259.200.000,00
			Tim Anggaran Pemerintah Daerah	- 0
			- Penanggungjawab 1 Org x 12 Bln	12 OB @15.000.000,00 = 180.000.000,00
			- Wakil Penanggungjawab 1 Org x 12 Bln	12 OB @12.000.000,00 = 144.000.000,00
			- Ketua 1 Org x 12 Bln	12 OB @10.000.000,00 = 120.000.000,00
			- Wakil Ketua /Sekretaris 2 Org x 12 Bln	24 OB @8.000.000,00 = 192.000.000,00
			- Wakil Sekretaris/Anggota 5 Org x 12 Bln	60 OB @7.000.000,00 = 420.000.000,00
			Skretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah	- 0

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sekretaris 1 Org x 12 Bln	12	OB	@4.000.000,00 =	48.000.000,00
			Anggota Sekretariat TAPD	240	OB	@3.700.000,00 =	888.000.000,00
			Penyusunan dan Perubahan Anggaran 20 Org x 12 Bln				
			- Anggota Sekretariat TAPD	132	OB	@2.700.000,00 =	356.400.000,00
			Perhitungan Pertanggungjawaban 11 Org x 12 Bln				
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili di Kota Jantho 11 Org x 12 Bln	132	OB	@200.000,00 =	26.400.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	377.300.000,00					
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan IV (15 Org x 20 Hr x 11 Bln)	3.300	Hr	@25.000,00 =	82.500.000,00
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan III (50 Org x 20 Hr x 11 Bln)	11.000	OH	@20.000,00 =	220.000.000,00
			- Makan Minum Harian Pegawai Golongan III (20 Org x 20 Hr x 11 Bln)	4.400	OH	@17.000,00 =	74.800.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.05.	Insentif Pemungutan Pajak Daerah	4.400.000.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.05.001.	Intensif Pemungutan Pajak Daerah	4.400.000.000,00					
			Insentif Pemungutan Pajak Daerah	-	0		
			- Triwulan I 2019	1	Kali	@1.000.000.000,00 =	1.000.000.000,00
			- Triwulan II 2019	1	Kali	@1.000.000.000,00 =	1.000.000.000,00
			- Triwulan III 2019	1	Kali	@1.200.000.000,00 =	1.200.000.000,00
			- Triwulan IV	1	Kali	@1.200.000.000,00 =	1.200.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.000.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.5.1.1.06.001.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	50.000.000,00					
			Insentif pemungutan Retribusi Daerah	1	Thn	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.05.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	50.563.477.800,00					
4.02.4.02.05.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	40.642.824.800,00					
4.02.4.02.05.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	34.062.500.000,00					
4.02.4.02.05.01.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	12.100.000,00					
4.02.4.02.05.01.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	12.100.000,00					
4.02.4.02.05.01.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	12.100.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	0		
			- Honor PPTK 1 Org x 6 Bln	6	OB	@850.000,00 =	5.100.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	-	0		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Org x 2 paket)	2	Pkt	@750.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Pejabat Pembuat Komitmen	-	0		
			- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 2 Paket	2	Paket	@1.250.000,00 =	2.500.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		
			- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 Org x 2 Pkt	6	OP	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	34.050.400.000,00					
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	34.050.400.000,00					
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	24.000.000,00					
			- No 0651- 92485	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- No 0651- 92194	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- No 0651- 92213	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- No 0651- 92424	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	60.000.000,00					
			- Air	12	Bln	@5.000.000,00 =	60.000.000,00
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	33.360.000.000,00					
			- Listrik	12	Bln	@80.000.000,00 =	960.000.000,00
			- Beban PPJU	12	Bln	@2.700.000.000,00 =	32.400.000.000,00
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	566.400.000,00					
			- Iuran Internet Indihome 50mbps (4 line x 12 Bulan)	48	BLN	@1.200.000,00 =	57.600.000,00
			- Iuran Internet Indihome 100mbps(1 line x 12 Bulan)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Iuran TV 12 Bln	12	Bln	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Sewa Badwith IIX Untuk Koneksi Aplikasi SIPKD, PBB, LPSE dan KTP, SIMPEG, E-KINERJA, E-MUSRENBANG	1	Thn	@450.000.000,00 =	450.000.000,00
			- Instalasi Jarigan WAN Antar Dinas	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Instalasi dan Konfigurasi Router Internet, Main Router dan Distribution Router	2	Unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.05.01.02.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	40.000.000,00					
			Pemeliharaan Jaringan Fiber Optik dan Jaringan LAN	1	Pkt	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
4.02.4.02.05.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	130.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	130.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	130.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	130.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kenderaan Roda 4 (13 Unit)	1	Tahun	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Kenderaan Roda 2 (28 Unit)	1	Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pajak Sepeda Motor Roda Dua Trail	1	Thn	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
4.02.4.02.05.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	88.551.000,00					
4.02.4.02.05.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	88.551.000,00					
4.02.4.02.05.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	33.551.000,00					
4.02.4.02.05.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	33.551.000,00					
			- Sapu Lantai	16	Bh	@45.000,00 =	720.000,00
			- Sapu Lidi	10	Buah	@16.000,00 =	160.000,00
			- Clear Pembersih Kaca	48	Klg	@19.000,00 =	912.000,00
			- Karbol Pembersih Kamar Mandi	24	Klg	@25.000,00 =	600.000,00
			- Kain Lap	16	Lbr	@40.000,00 =	640.000,00
			- Tissue Kotak	576	Ktk	@18.000,00 =	10.368.000,00
			- Pewangi Ruangan	50	Klg	@40.000,00 =	2.000.000,00
			- Pembersih Bulu Ayam	13	Buah	@35.000,00 =	455.000,00
			- Super Pel	20	Klg	@20.000,00 =	400.000,00
			- Sunlighth	36	Bh	@20.000,00 =	720.000,00
			- Pel Lantai	10	Buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Kesk Kaki	40	Buah	@95.000,00 =	3.800.000,00
			- Sikat Lantai	8	Buah	@55.000,00 =	440.000,00
			- Keranjang Sampah	14	Buah	@90.000,00 =	1.260.000,00
			- Stela Mating Besar	10	Buah	@115.000,00 =	1.150.000,00
			- Stella Gantung	140	Buah	@18.000,00 =	2.520.000,00
			- Hand Soap	16	Buah	@32.000,00 =	512.000,00
			- Gayung	12	Buah	@60.000,00 =	720.000,00
			- Ember	9	Buah	@28.000,00 =	252.000,00
			- Kapur Barus	26	BUah	@22.000,00 =	572.000,00
			- Alat Kebersihan Lainnya	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.05.01.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	55.000.000,00					
			- Biaya Jasa Kebersihan Kantor / Cleaning Service	1	Thn	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
4.02.4.02.05.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	391.743.500,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	10.200.000,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.200.000,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.200.000,00					
			- Honorarium PPTK 1 Org x 3 Bln	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 3 Paket	3	OP	@750.000,00 =	2.250.000,00
			- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 3 Paket	3	OP	@1.250.000,00 =	3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 6 Paket	6	OP	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	381.543.500,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	379.043.500,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	346.643.500,00	- Amplop Line Putih Besar	9	Ktk	@21.000,00 =	189.000,00
			- Amplop Line Putih Sedang	6	Ktk	@17.000,00 =	102.000,00
			- Amplop Line Putih Kecil	6	Ktk	@13.000,00 =	78.000,00
			- Amplop Cassing Double Folio	6	Ktk	@57.000,00 =	342.000,00
			- Amplop Cassing Folio	6	Ktk	@41.000,00 =	246.000,00
			- Amplop Cassing Kwarto	6	Ktk	@30.000,00 =	180.000,00
			- Anak Hecter No. 10	20	Ktk	@34.000,00 =	680.000,00
			- Anak Hecter No.3	8	Ktk	@75.000,00 =	600.000,00
			- Buku Kas 200 Lembar	6	Bh	@37.000,00 =	222.000,00
			- Buku Kas Agenda 500 Lembar	2	Bh	@250.000,00 =	500.000,00
			- Buku Kwarto Bergaris 200 Lembar	4	Bh	@22.000,00 =	88.000,00
			- Buku Ekspedisi 100 Lbr	10	Bh	@12.500,00 =	125.000,00
			- Buku Agenda 100 Lbr	6	Bh	@28.000,00 =	168.000,00
			- Buku Berbaris Folio AA 100 Lbr	10	Bh	@20.000,00 =	200.000,00
			- Binder No. 107	40	Ktk	@8.000,00 =	320.000,00
			- Binder No. 200	45	Ktk	@15.000,00 =	675.000,00
			- Binder No. 260	35	Ktk	@21.000,00 =	735.000,00
			- Binder Clip No. 155	40	Ktk	@12.500,00 =	500.000,00
			- Box File Bantex	30	Bh	@30.000,00 =	900.000,00
			- Bantal Stempel	12	Bh	@9.000,00 =	108.000,00
			- Catridge Ribbon	15	Bh	@1.590.000,00 =	23.850.000,00
			- Clip Atom	3	Pak	@20.500,00 =	61.500,00
			- Cutter L 500	24	Bh	@17.500,00 =	420.000,00
			- Flask Disk	25	Bh	@240.000,00 =	6.000.000,00
			- Gunting Kecil	12	Bh	@5.500,00 =	66.000,00
			- Gunting Besar	12	Bh	@18.500,00 =	222.000,00
			- Hecter No. 10	28	Bh	@16.000,00 =	448.000,00
			- Hecter No. 3	10	Bh	@31.000,00 =	310.000,00
			- Isolasi Bening	24	Bh	@4.500,00 =	108.000,00
			- Isolasi Bening Sedang	24	Bh	@7.000,00 =	168.000,00
			- Isolasi Bening Besar	24	Bh	@11.000,00 =	264.000,00
			- Isolasi Hitam Kecil	12	Bh	@8.500,00 =	102.000,00
			- Isolasi Coklat	12	Bh	@11.500,00 =	138.000,00
			- Kalkulator	12	Bh	@325.000,00 =	3.900.000,00
			- Kwitansi NCR	30	Blok	@19.000,00 =	570.000,00
			- Kertas HVS Folio 70 Gr	350	Rem	@49.000,00 =	17.150.000,00
			- Kertas Kwarto 70 Gr	165	Rem	@46.000,00 =	7.590.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kertas NCR Folio 5R	150	Blok	@121.000,00 =	18.150.000,00
			- Kertas NCR Lambang Garuda	10	Blok	@151.000,00 =	1.510.000,00
			- Kertas NCR Gaji	110	Dus	@410.000,00 =	45.100.000,00
			- Kertas NCR DHKP PBB 5 Ply	40	Dus	@728.000,00 =	29.120.000,00
			- Kertas Fax	5	Glng	@27.000,00 =	135.000,00
			- Karbon Double Folio	3	Ktk	@71.000,00 =	213.000,00
			- Kertas Duplikator	10	Rem	@39.000,00 =	390.000,00
			- Kertas Asahi	2	Rem	@44.000,00 =	88.000,00
			- Keranjang Surat	7	Bh	@190.000,00 =	1.330.000,00
			- Kertas Folio	5	Pak	@70.000,00 =	350.000,00
			- Kertas A3	5	Rem	@78.000,00 =	390.000,00
			- Kertas HVS Warna	26	Rem	@104.000,00 =	2.704.000,00
			- Lem Povinal	48	Bh	@6.500,00 =	312.000,00
			- Lem Fox	12	Bh	@10.000,00 =	120.000,00
			- Lem Glue Stick	8	Bh	@12.000,00 =	96.000,00
			- Map Folio Tulang	100	Bh	@1.600,00 =	160.000,00
			- Map Folio Biasa	100	Bh	@6.500,00 =	650.000,00
			- Map Lucky Jepit	50	Bh	@9.500,00 =	475.000,00
			- Map Plastik Jepit	60	Bh	@5.500,00 =	330.000,00
			- Map Pidato	6	Bh	@6.500,00 =	39.000,00
			- Map 401	450	Bh	@32.000,00 =	14.400.000,00
			- Map 403	200	Bh	@32.000,00 =	6.400.000,00
			- Map Batik	60	Bh	@7.500,00 =	450.000,00
			- Map Plastik Berlubang	80	Bh	@5.500,00 =	440.000,00
			- Map Lucky Berlubang	80	Bh	@10.000,00 =	800.000,00
			- Minyak Singer	5	Bh	@9.000,00 =	45.000,00
			- Pembuka Anak Hecter	8	Bh	@8.000,00 =	64.000,00
			- Pita Epson LX-300+II	6	Bh	@50.000,00 =	300.000,00
			- Pulpen BPTP	60	Btg	@3.500,00 =	210.000,00
			- Pulpen G1 07	72	Btg	@10.000,00 =	720.000,00
			- Pulpen Balliner	70	Btg	@14.000,00 =	980.000,00
			- Pulpen My Gel	120	Btg	@8.000,00 =	960.000,00
			- Pensil 2B	60	Btg	@4.000,00 =	240.000,00
			- Rol Plastik Kecil	1	Ktk	@66.000,00 =	66.000,00
			- Roll Besi	1	Ktk	@195.000,00 =	195.000,00
			- Roll Plastik Panjang	1	Ktk	@88.000,00 =	88.000,00
			- Stip Pensil	3	Pak	@61.000,00 =	183.000,00
			- Stipo	12	Bh	@9.000,00 =	108.000,00
			- Stabilo Boss	60	Btg	@13.000,00 =	780.000,00
			- Spidol	60	Bh	@10.000,00 =	600.000,00
			- Pita Epson LQ 2180 dan 2190	60	Bh	@195.000,00 =	11.700.000,00
			- Tinta Stempel	2	Pak	@120.000,00 =	240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Tinta Suntik Warna	20	Bh	@70.000,00 =	1.400.000,00
			- Tinta Suntik Hitam	35	Bh	@65.000,00 =	2.275.000,00
			- Tulang Asahi	4	Pak	@63.000,00 =	252.000,00
			- Toner HP Leser Jet 49 A	10	Bh	@1.500.000,00 =	15.000.000,00
			- Toner HP Leser Jet 55 A	12	Bh	@2.800.000,00 =	33.600.000,00
			- Toner HP Leser Jet 53 A	12	Bh	@1.430.000,00 =	17.160.000,00
			- Toner HP Leser Jet 12 A	15	Bh	@1.200.000,00 =	18.000.000,00
			- Toner HP Laser Jet 85 A	10	Buah	@1.350.000,00 =	13.500.000,00
			- Toner Fotocopy MPG 51 Canon	10	Buah	@1.750.000,00 =	17.500.000,00
			- Alat Tulis Kantor Lainnya	1	Thn	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	22.400.000,00					
			- Biaya Kirim Surat Kantor	1	Thn	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Materai 3000 800 Lbr x 3000	800	Lbr	@3.000,00 =	2.400.000,00
			- Materai 6000 2500 Lbr x 6000	2.500	Lbr	@6.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	10.000.000,00					
			- Belanja Cindera Mata	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00					
4.02.4.02.05.01.10.5.2.2.03.008.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	2.500.000,00					
			- Biaya Cheque/Giro pada BUD dan Bendahara, Prin Rekening koran dan adm Bank	25	Blok	@100.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.05.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	743.570.000,00					
4.02.4.02.05.01.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.700.000,00					
4.02.4.02.05.01.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	14.700.000,00					
4.02.4.02.05.01.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	14.700.000,00					
			Honorarium Pelaksana Kegiatan	-	0		
			- Honor PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	-	0		
			- Honor 1 Org x 5 Paket	5	OP	@750.000,00 =	3.750.000,00
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	-	0		
			- Honor 1 Org x 5 Paket	5	OP	@1.250.000,00 =	6.250.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		
			- Honor 1 Org x 7 Paket	7	OP	@500.000,00 =	3.500.000,00
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	728.870.000,00					
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	26.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	26.000.000,00					
			- Dekorasi Stand	1	Paket	@26.000.000,00 =	26.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	702.870.000,00		
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	647.870.000,00	- Cetak Spanduk 45 Buah @350.000,00 = 15.750.000,00 - Blangko SPPD 30 Blok @165.000,00 = 4.950.000,00 - Cetak Kop Surat Dinas 15 Rem @165.000,00 = 2.475.000,00 - Cetak Amplop Surat Sedang 10 Kotak @110.000,00 = 1.100.000,00 - Cetak Amplop Surat Besar 11 Kotak @130.000,00 = 1.430.000,00 - Cetak Karcis Pasar 6.400 Blok @23.500,00 = 150.400.000,00 - Cetak Kwitansi Penerimaan Pemda (NCR) 75 Blok @27.000,00 = 2.025.000,00 - Cetak Tanda Terima Surat Berharga 60 Blok @33.000,00 = 1.980.000,00 - Map Dinas 1.400 Bh @9.000,00 = 12.600.000,00 - Karcis Retribusi 5.600 Blok @23.500,00 = 131.600.000,00 - Cetak Blangko SPD 1 Thn @7.500.000,00 = 7.500.000,00 - Cetak Blangko SP2D 1 Thn @14.000.000,00 = 14.000.000,00 - Cetak Blangko SSPD, BPHTB 400 Blok @230.000,00 = 92.000.000,00 - Cetak Blangko Penyerahan Barang 1 Thn @5.500.000,00 = 5.500.000,00 - Cetak Kwitansi Dinas 1 Thn @15.000.000,00 = 15.000.000,00 - Cetak Blangko SPPT PBB 1 Pkt @69.000.000,00 = 69.000.000,00 - Cetak Keperluan kantor Lainnya 1 Pkt @27.000.000,00 = 27.000.000,00 - Cetak Dokumen Penghargaan 1 Thn @4.400.000,00 = 4.400.000,00 - Cetak SPOP dan LSOP 1 Paket @50.000.000,00 = 50.000.000,00 - Cetak Blangko SKP 150 Blok @140.000,00 = 21.000.000,00 - Cetak SKR Sewa tanah dan Bangunan 20 Blok @140.000,00 = 2.800.000,00 - Cetak Buku Penetapan Objek pajak dan retribusi daerah 20 Buku @245.000,00 = 4.900.000,00 - Cetak Buku laporan PAD 90 Buah @19.000,00 = 1.710.000,00 - Surat Setoran Pajak dan Retribusi 50 Blok @175.000,00 = 8.750.000,00	
4.02.4.02.05.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	55.000.000,00	- Foto Copy 220.0(Lemba @250,00 = 55.000.000,00	
4.02.4.02.05.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	55.850.300,00		
4.02.4.02.05.01.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00		
4.02.4.02.05.01.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00		
4.02.4.02.05.01.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honor PPTK (1 Org x 3 Bln) 3 Bln @400.000,00 = 1.200.000,00	
4.02.4.02.05.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	54.650.300,00		
4.02.4.02.05.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	54.650.300,00		
4.02.4.02.05.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	54.650.300,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Baut Skrup	2	Kotak	@36.400,00 =	72.800,00
			- Baut Tanam	1	Buah	@76.900,00 =	76.900,00
			- Baterai ABC Kecil	60	Buah	@4.300,00 =	258.000,00
			- Bola Lampu Jantung Pijar 5 Watt	8	Buah	@11.200,00 =	89.600,00
			- Bola Lampu XL Philip 18 Watt	8	Buah	@60.900,00 =	487.200,00
			- Bola Lampu XL 14 Watt	8	Buah	@55.400,00 =	443.200,00
			- Bola Lampu XL Kutachi 45 Watt	6	Buah	@88.700,00 =	532.200,00
			- Bola Lampu XL 80 Watt	10	Buah	@51.700,00 =	517.000,00
			- Bola Lampu XL 20 Watt	8	Buah	@33.000,00 =	264.000,00
			- Cok cabang tiga	8	Buah	@40.200,00 =	321.600,00
			- Cok Putih Besar	5	Buah	@56.500,00 =	282.500,00
			- Cok Sambung Besar	5	Buah	@22.100,00 =	110.500,00
			- Cok Simpang Tiga Besar	5	Buah	@29.500,00 =	147.500,00
			- Isolasi Besar	5	Buah	@14.700,00 =	73.500,00
			- Kabel Listrik	40	Gulung	@49.000,00 =	1.960.000,00
			- Kabel Merah Hitam	3	Gulung	@363.000,00 =	1.089.000,00
			- Lampu TL Philip 40 Watt	16	Buah	@81.300,00 =	1.300.800,00
			- Lampu Neon 20 Watt	6	Buah	@18.400,00 =	110.400,00
			- Lampu Neon 40 Watt	8	Buah	@81.300,00 =	650.400,00
			- Lampu Emergency	8	Buah	@295.000,00 =	2.360.000,00
			- Piting Duduk	8	Buah	@20.300,00 =	162.400,00
			- Piting Plafon	6	Buah	@23.700,00 =	142.200,00
			- Piting Lampu XL Lux	4	Buah	@14.700,00 =	58.800,00
			- Remote AC	3	Buah	@205.000,00 =	615.000,00
			- Sekring Otomat	4	Buah	@88.700,00 =	354.800,00
			- Toolset	1	Buah	@119.000,00 =	119.000,00
			- Wayer Box 15 Meter	20	Buah	@235.000,00 =	4.700.000,00
			- Alat Listrik Lainnya	1	Buah	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			- Baterai Remote	26	Buah	@13.500,00 =	351.000,00
			- Batory ACCU Untuk UPS	4	Unit	@2.500.000,00 =	10.000.000,00
			- Kabel Fiber Optik 2 Core	2	Gulung	@7.000.000,00 =	14.000.000,00
4.02.4.02.05.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	13.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	12.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00					
			- Surat Kabar Harian	120	Eks	@100.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.05.01.15.5.2.3.	Belanja Modal	1.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.15.5.2.3.81.	Belanja Modal Pengadaan Buku	1.000.000,00					
4.02.4.02.05.01.15.5.2.3.81.001.	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum	1.000.000,00					
			- Pengadaan Buku Bacaan	1	Thn	@1.000.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	368.400.000,00				
4.02.4.02.05.01.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.01.17.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honor PPTK 1 Org x 3 Bln	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
4.02.4.02.05.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	367.200.000,00				
4.02.4.02.05.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	367.200.000,00				
4.02.4.02.05.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	112.200.000,00	- Belanja makan & minum harian pegawai (30 Org x 20 Hr x 11 Bln)	6.600	OH	@17.000,00 = 112.200.000,00
4.02.4.02.05.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	65.000.000,00	- Belanja makan dan minum rapat kerja DPKKD dan rapat-rapat lainnya	1	Thn	@65.000.000,00 = 65.000.000,00
4.02.4.02.05.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	190.000.000,00	- Belanja makan dan minum tamu Dinas	1	Thn	@140.000.000,00 = 140.000.000,00
			- Makan minum hari besar Islam dan Nasional	1	Thn	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.02.4.02.05.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	711.450.000,00				
4.02.4.02.05.01.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.000.000,00				
4.02.4.02.05.01.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.000.000,00				
4.02.4.02.05.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.000.000,00	- Honor PPTK 1 Org x 4 Bln	4	OB	@500.000,00 = 2.000.000,00
4.02.4.02.05.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	709.450.000,00				
4.02.4.02.05.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	709.450.000,00				
4.02.4.02.05.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	124.650.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Provinsi	-	0	
			- Uang Harian Golongan IV 7 Orang x 10 Hr	70	OH	@600.000,00 = 42.000.000,00
			- Uang Representasi 1 Org x 50 Hr	50	OH	@300.000,00 = 15.000.000,00
			- Uang Harian Golongan III 4 Orang x 10 Hr	40	OK	@400.000,00 = 16.000.000,00
			- Transport PP 11 Kali	11	OK	@700.000,00 = 7.700.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	-	0	
			- Golongan IV	51	OH	@200.000,00 = 10.200.000,00
			- Golongan III	200	OH	@150.000,00 = 30.000.000,00
			- Golongan II (30	OH	@125.000,00 = 3.750.000,00
4.02.4.02.05.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	584.800.000,00	Golongan IV	-	0	
			- Lumpsum 23 Orang x 4 Hr	92	OH	@1.650.000,00 = 151.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	4.077.760.000,00	- Transport PP 26 Kali Golongan III	26 OT -	@4.000.000,00 =	104.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	391.600.000,00	- Lumpsum 35 Orang x 4 Hr	140 OH	@1.350.000,00 =	189.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.800.000,00	- Transport PP 35 Kali	35 OT	@4.000.000,00 =	140.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.800.000,00	- Honor PPTK 1 Orang x 4 Bln	4 OB	@700.000,00 =	2.800.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	388.800.000,00	- Pegawai Kontrak SIPKD 2 Orang x 12 Bln	24 OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	388.800.000,00	- Pegawai kontrak Sim Gaji 1 Orang x 12 Bln	12 OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.686.160.000,00	- Pegawai Kontrak Administrasi (15 Orang x 12 Bln)	180 OB	@1.800.000,00 =	324.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	14.500.000,00	- Pembuatan Bendera Umbul-umbul HUT RI	1 Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	14.500.000,00	- Belanja Dekorasi Stand Pameran	1 Thn	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00	- Jasa Iklan	1 Thn	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	50.000.000,00	- luran Keselamatan Kerja dan Jaminan Kematian Non Pns	1 Thn	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi	3.596.660.000,00	- Pendamping Kabupaten (5 Org x 12 Bln)	60 OB	@185.000,00 =	11.100.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.04.002.	Belanja Premi BPJS Ketenagakerjaan Non PNS	596.660.000,00	- Pendamping Kecamatan (62 Org x 12 Bln)	744 OB	@115.000,00 =	85.560.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.04.003.	Belanja Premi BPJS Kesehatan Non PNS	3.000.000.000,00	- luran jaminan Kesehatan Non PNS	1 Thn	@3.000.000.000,00 =	3.000.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00	- Sewa tempat untuk rapat dll	1 Thn	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
4.02.4.02.05.01.19.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	25.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	4.291.189.500,00				
4.02.4.02.05.02.04.	PENGADAAN MOBIL JABATAN	1.160.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.04.5.2.3.	Belanja Modal	1.160.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.04.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.160.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.04.5.2.3.17.001.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.160.000.000,00				
			- Pengadaan Mobil Jabatan	1	Paket	@660.000.000,00 = 660.000.000,00
			- Pengadaan Mobil Jabatan	1	Paket	@500.000.000,00 = 500.000.000,00
4.02.4.02.05.02.05.	PENGADAAN KENDARAAN DINAS / OPERASIONAL	1.030.550.000,00				
4.02.4.02.05.02.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	10.550.000,00				
4.02.4.02.05.02.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.550.000,00				
4.02.4.02.05.02.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.550.000,00				
			- Honor PPTK	3	OB	@850.000,00 = 2.550.000,00
			- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	-	-	
			- Ketua	2	paket	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Anggota (3 Org x 2 paket)	6	Paket	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang Jasa	2	paket	@750.000,00 = 1.500.000,00
			- Pejabat Pembuat komitmen	2	paket	@1.250.000,00 = 2.500.000,00
4.02.4.02.05.02.05.5.2.3.	Belanja Modal	1.020.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.05.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.020.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.05.5.2.3.17.004.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	1.020.000.000,00				
			- Pengadaan Mobil Operasional Asisten	3	Unit	@340.000.000,00 = 1.020.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	848.100.000,00				
4.02.4.02.05.02.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	22.500.000,00				
4.02.4.02.05.02.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	22.500.000,00				
4.02.4.02.05.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	22.500.000,00				
			- Honorarium PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@500.000,00 = 1.500.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	6	Pkt	@750.000,00 = 4.500.000,00
			- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	6	Paket	@1.250.000,00 = 7.500.000,00
			Honorarium Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan Barang dan Jasa	-	-	
			- Ketua (1 Org x 6 Pkt)	6	Pkt	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Sekretaris (1 org x 6 Paket)	6	Paket	@500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	825.600.000,00	- Anggota (1 Org x 6 Pkt)	6	Paket	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor	150.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.27.012.	Belanja modal Pengadaan Mesin Porporasi	150.000.000,00	- Pengadaan Mesin Porporasi	1	Unit	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	79.600.000,00					
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	71.000.000,00	- Pengadaan Lemari Gantung	2	Unit	@18.000.000,00 =	36.000.000,00
			- Pengadaan Rak Besi Arsip	10	Unit	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	8.600.000,00	- Pengadaan Dispenser	2	Unit	@4.300.000,00 =	8.600.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	571.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	87.500.000,00	- Managed Switch 48-Port 10/100Mbps + 4-Port Gigabit	3	Unit	@8.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Router Board Mikrotik	2	Unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Fiber Optik Converter	20	Unit	@800.000,00 =	16.000.000,00
			- Pengadaan BTS Akses Point 5 GHZ	1	Paket	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	145.000.000,00	- Pengadaan Akses Point Outdoor	5	Unit	@2.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	140.000.000,00	- Pengadaan Komputer Unit	10	Unit	@14.500.000,00 =	145.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	180.000.000,00	- Pengadaan Laptop	7	Unit	@20.000.000,00 =	140.000.000,00
			- Printer Inject	4	Unit	@6.500.000,00 =	26.000.000,00
			- Printer Laser Jet Untuk cetak RKA dan DPA	2	Unit	@9.000.000,00 =	18.000.000,00
			- Printronix high Speed	1	Unit	@125.000.000,00 =	125.000.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.29.011.	Belanja Modal Pengadaan Scanner	18.500.000,00	- Printer Dot Matrix	1	Unit	@11.000.000,00 =	11.000.000,00
			- Pengadaan Scanner	1	Unit	@18.500.000,00 =	18.500.000,00
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	25.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.09.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	25.000.000,00	- Pengadaan Infocus	1	Unit	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
4.02.4.02.05.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	140.400.000,00					
4.02.4.02.05.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	400.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.02.22.5.2.1.01.	Honorarium PNS	400.000,00				
4.02.4.02.05.02.22.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	400.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	0	
			- Honorarium PPTK 1 org x 2 bln	1	OB	@400.000,00 = 400.000,00
4.02.4.02.05.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	140.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.22.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	90.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.22.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	90.000.000,00				
			- Belanja Bahan Baku Bangunan	1	Pkt	@90.000.000,00 = 90.000.000,00
4.02.4.02.05.02.22.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	50.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.22.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	50.000.000,00				
			Biaya Pindahan Arsip, Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1	Pkt	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.02.4.02.05.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	51.600.000,00				
4.02.4.02.05.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	21.600.000,00				
4.02.4.02.05.02.23.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00				
4.02.4.02.05.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00				
			- Sopir Mobil Dinas Jabatan (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 = 21.600.000,00
4.02.4.02.05.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	30.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	30.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.000.000,00				
			- Service Kendaraan Jabatan 1 Unit	1	Unit	@2.400.000,00 = 2.400.000,00
			- Doorsmeer mobil Jabatan	12	Kali	@50.000,00 = 600.000,00
4.02.4.02.05.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.000.000,00				
			- Ban Luar	4	Bh	@1.250.000,00 = 5.000.000,00
4.02.4.02.05.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	22.000.000,00				
			- BBM Pertamina Dex	2.275	Ltr	@8.000,00 = 18.200.000,00
			- Minyak Pelumas oil	50	Ltr	@70.000,00 = 3.500.000,00
			- Minyak Rem	1	Thn	@300.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.05.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	502.484.000,00				
4.02.4.02.05.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	22.800.000,00				
4.02.4.02.05.02.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
			- Honorarium PPTK 1 Org x 3 Bln	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
			Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang dan jasa	-	-	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.02.24.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00					
4.02.4.02.05.02.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	21.600.000,00	- Sopir mobil operasional non pns (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
4.02.4.02.05.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	479.684.000,00					
4.02.4.02.05.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	479.684.000,00					
4.02.4.02.05.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	58.700.000,00	- Servis Roda 4 (14 Unit x 4 Kali)	56	Unit/Tr	@850.000,00 =	47.600.000,00
			- Service Roda 2 (29 Unit x 4 Kali)	116	Unit/Tr	@75.000,00 =	8.700.000,00
			- Doorsmer Mobil Operasional BL 7094 AA dan BL 276 JA (2 Mobil x 2 Kali x 12 Bln)	48	KI	@50.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.05.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	111.600.000,00	- Ban Luar Roda 4 (14 Unit x 4 Buah x 1 Thn)	56	Bh	@1.250.000,00 =	70.000.000,00
			- Ban Luar Roda 2 (29 Unit x 2 Buah x 1 Thn)	58	Bh	@200.000,00 =	11.600.000,00
			- Pergantian Suku Cadang Lainnya	1	Thn	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.05.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	309.384.000,00	- BBM Mobil Operasional (14 Unit x 5 Ltr x 20 Hari x 12 Bln)	16.80	Ltr	@10.400,00 =	174.720.000,00
			- Pelumas (14 Unit x 12 Bln)	168	KB	@350.000,00 =	58.800.000,00
			- BBM Roda 2 (1 Ltr x 12 bln x 20 Hari x 29 Unit)	6.960	Ltr	@8.400,00 =	58.464.000,00
			- Pelumas (1 Klg x 12 Bln x 29 Unit)	348	KB	@50.000,00 =	17.400.000,00
4.02.4.02.05.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	207.100.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.100.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.100.000,00	- Honor PPTK (1 Orang x 4 Bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barang Jasa	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	205.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	15.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	15.000.000,00	- BBM Genset	1	Thn	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	175.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	175.000.000,00	- Perbaikan mesin Foto Copy	1	Unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Komputer/Laptop/UPS/Printer	130	Unit	@500.000,00 =	65.000.000,00
			- Server (Main Frame)	2	Unit	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Service AC	30	Unit	@350.000,00 =	10.500.000,00
			- Perbaikan Brangkas	2	Unit	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Ginset	1	Unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Mesin Perforator	3	Unit	@2.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Printronix	1	Unit	@12.500.000,00 =	12.500.000,00
			- Penggantian Dinamo Cas Bateray Exsternal Genset	1	Unit	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Pembelian RAM server	4	Unit	@5.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.28.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	15.000.000,00					
4.02.4.02.05.02.42.	REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR	215.755.500,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.700.000,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
			- Honor PPTK	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
			- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
			- Honor Tim Pemeriksa Barang/Jasa	-	-		
			- Ketua	2	OB	@300.000,00 =	600.000,00
			- Sekretaris	2	OB	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota	2	Ob	@200.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.05.02.42.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	500.000,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	500.000,00					
			- Belanja Dokumen Pengadaan/Kontrak	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.05.02.42.5.2.3.	Belanja Modal	212.555.500,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	212.555.500,00					
4.02.4.02.05.02.42.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	212.555.500,00					
			- Rehab Gedung Laboratorium BPKD Aceh Besar	1	Pkt	@198.650.000,00 =	198.650.000,00
			- Biaya Perencanaan 4%	1	Pkt	@7.946.000,00 =	7.946.000,00
			- Biaya Pengawasan 3%	1	Pkt	@5.959.500,00 =	5.959.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.02.44.	REHABILITASI SEDANG/BERAT KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	135.200.000,00				
4.02.4.02.05.02.44.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.200.000,00				
4.02.4.02.05.02.44.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.200.000,00				
4.02.4.02.05.02.44.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.200.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	0	
			- Honorarium PPTK 1 org x 3 bln	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	-	0	
			- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 org x 1 pkt	1	Pkt	@750.000,00 = 750.000,00
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	-	0	
			- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 1 pkt	1	Pkt	@1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0	
			- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	4	Pkt	@500.000,00 = 2.000.000,00
4.02.4.02.05.02.44.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	130.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.44.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	130.000.000,00				
4.02.4.02.05.02.44.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	130.000.000,00				
			- Rehab Sedang/Berat dan Pergnatan Suku Cadang	1	Thn	@130.000.000,00 = 130.000.000,00
4.02.4.02.05.05.	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR	396.600.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.	BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	396.600.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.600.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.600.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.600.000,00				
			Honor PPTK 1 Orang x 4 Bln	4	OB	@400.000,00 = 1.600.000,00
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	395.000.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	295.000.000,00				
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	24.000.000,00				
			- Golongan IV 2 Orang x 15 Hr	30	OH	@200.000,00 = 6.000.000,00
			- Golongan III 8 Orang x 15 Hr	120	OH	@150.000,00 = 18.000.000,00
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	271.000.000,00				
			Perjalanan Dinas Luar Propinsi	-	0	
			1. Golongan IV	-	0	
			- Lumpsum	36	OH	@1.650.000,00 = 59.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transport PP	9	OT	@4.000.000,00 =	36.000.000,00
			2. Golongan III	-	0		
			- Lumpsum	56	OH	@1.350.000,00 =	75.600.000,00
			- Transport PP	14	OT	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			3. Golongan II	-	0		
			- Lumpsum	20	OH	@1.200.000,00 =	24.000.000,00
			- Transport PP	5	OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	100.000.000,00					
4.02.4.02.05.05.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	100.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.	PROGRAM PENINGKATAN DAN PENGEMBANGAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH	4.931.501.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.	PENYUSUNAN STANDAR SATUAN HARGA	44.256.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			- Honorarium PPTK 1 Orang x 3 Bulan	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	43.056.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.356.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	19.500.000,00					
			- Belanja Cetak Buku Standar Satuan Barang	65	Buah	@150.000,00 =	9.750.000,00
			- Cetak Buku RKBMD dan RKPBM dan daftar Kebutuhan BMD	65	Bh	@150.000,00 =	9.750.000,00
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.856.000,00					
			- Foto Copy Buku Standar Harga Barang	1	Pkt	@2.768.500,00 =	2.768.500,00
			- Fotocopy surat lainnya	350	lbr	@250,00 =	87.500,00
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.700.000,00					
			- Makan 30 org x 3 kl	90	Kotak	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Minum/snack 30 Org x 6 Kali	180	Kotak	@5.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.000.000,00					
			Perjalanan Dinas Tim Surve Harga Satuan Barang	-	-		
			- Gol IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	60	OH	@150.000,00 =	9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.06.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG APBD	361.604.000,00	- Gol II	40	OH	@125.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	109.300.000,00					
4.02.4.02.05.17.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	98.900.000,00					
4.02.4.02.05.17.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	98.900.000,00					
			- Honor PPTK 1 Org x 6 Bln x 2 Periode	12	OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 1 Pkt x 2 Periode	2	Pkt	@750.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan barang dan Jasa 1 Orang x 1 Pkt x 2 Periode	2	Pkt	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Honor Tim Penyusunan/Penetapan Perbup Kode Rekening	-	-		
			- Pembina	4	OB	@1.900.000,00 =	7.600.000,00
			- Penanggung Jawab	4	OB	@1.800.000,00 =	7.200.000,00
			- Ketua	4	OB	@1.700.000,00 =	6.800.000,00
			- Sekretaris	4	OB	@1.600.000,00 =	6.400.000,00
			- Anggota (10 Org x 4 bln)	40	OB	@1.500.000,00 =	60.000.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	10.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.06.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	10.400.000,00					
			Honor Tim Penyusunan/Penetapan Perbup Kode Rekening	-	-		
			- Anggota (2 org x 4 Bln)	8	OB	@1.300.000,00 =	10.400.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	252.304.000,00					
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	128.654.000,00					
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	70.664.000,00					
			- Cetak Buku Qanun APBD 40 Eks x 2 Periode	80	Eks	@450.000,00 =	36.000.000,00
			- Cetak Buku Nota Keuangan 40 Eks x 2 Periode	80	Eks	@40.000,00 =	3.200.000,00
			- Cetak Pidato Pembukaan Rancangan Qanun 40 eks x 2 Periode	80	Eks	@30.000,00 =	2.400.000,00
			- Cetak Pandangan Umum tentang Rancangan Qanun 40 Eks x 2 Periode	80	Eks	@15.000,00 =	1.200.000,00
			- Cetak kulit KU APBD 2020	50	bh	@70.000,00 =	3.500.000,00
			- Cetak kulit PPAS 2020	50	bh	@70.000,00 =	3.500.000,00
			- cetak draft KUA 2020	36	Bh	@12.000,00 =	432.000,00
			- cetak draft PPAS 2020	36	bh	@12.000,00 =	432.000,00
			- Cetak Buku Perbup Tentang Kode Rekening	80	Eks	@250.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	57.990.000,00	- Penggandaan RKA-SKPD untuk Pembahasan dengan Komisi dan Banggar (35 Eks x 4500 lbr) x 2 Periode	162.74lbr	@300,00 =	48.825.000,00
			- Penggandaan Surat Undangan, SK, Standar Belanja dll	5.550 Lbr	@300,00 =	1.665.000,00
			- Penggandaan KU APBD - PPAS 2020	25.000lbr	@300,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	41.800.000,00				
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.800.000,00	- Biaya Makan rapat eksekutif setelah dan sebelum pembahasan 30 Org x 5 Hari	150 OH	@22.000,00 =	3.300.000,00
			- Biaya Minum rapat eksekutif setelah dan sebelum pembahasan 30 Org x 2 kali x 3 Hari	300 OH	@5.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	37.000.000,00	- Makan Lembur 20 Orang x 50 Hari x 2 Periode	2.000 Ok	@15.000,00 =	30.000.000,00
			- Minum Lembur 20 Orang x 50 Hari x 2 Kali	2.000 Ok	@3.500,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	81.850.000,00				
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	13.650.000,00	- Perjalanan Dinas ke provinsi	- 0		
			- Golongan IV 2 Orang x 7 Hr	14 OH	@250.000,00 =	3.500.000,00
			- Golongan III (5 Org x 7 Hari)	35 OH	@200.000,00 =	7.000.000,00
			- Golongan II (3 Or x 7 Hari)	21 OH	@150.000,00 =	3.150.000,00
4.02.4.02.05.17.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	68.200.000,00	Biaya Perjalanan Dinas dalam rangka Mengantar APBK dan Konsultasi Ke Pusat	- 0		
			Golongan IV 1 Orang	- 0		
			- Penginapan 2 Org x 4 Hr	8 OH	@950.000,00 =	7.600.000,00
			- Uang Harian 2 Orang x 4 Hr	8 OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Transport PP 2 Org	2 OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Golongan III 5 Org	- 0		
			- Penginapan 5 Org x 4 Hr	20 OH	@750.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang Harian 5 Orang x 4 Hr	20 OH	@600.000,00 =	12.000.000,00
			- Transport PP 5 Orang	5 OT	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.17.07.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN KDH TENTANG PENJABARAN APBD	222.837.500,00				
4.02.4.02.05.17.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	140.400.000,00				
4.02.4.02.05.17.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	111.600.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	111.600.000,00	- Honorarium PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Tim Teknis	-	-		
			- Penanggungjawab (1 org x 3 bln x 2 priode)	6	OB	@1.700.000,00 =	10.200.000,00
			- Wakil Penanggung jawab (1 org x 3 bln x 2 priode)	6	OB	@1.600.000,00 =	9.600.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bln x 2 priode)	6	OB	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 bln x 2 priode)	6	OB	@1.400.000,00 =	8.400.000,00
			- Wakil Sekretaris (1 org x 3 bln x 2 priode)	6	OB	@1.350.000,00 =	8.100.000,00
			- Anggota (8 org x 3 bln x 2 priode)	48	OB	@1.300.000,00 =	62.400.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang /Jasa	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang x 1 Pkt x 2 Periode	2	Pkt	@500.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.05.17.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	28.800.000,00					
4.02.4.02.05.17.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	- Honorarium Tim Teknis Non PNS 4 x 3 bulan x 2 Priode	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	82.437.500,00					
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	64.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	64.000.000,00	- Cetak buku penjabaran 40 buah untuk 2 priode	80	buah	@800.000,00 =	64.000.000,00
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	5.687.500,00					
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	5.687.500,00	- Biaya makan rapat TAPD dan Sekretariat 35 Org x 5 Kali	175	OK	@22.500,00 =	3.937.500,00
			- Biaya Senack rapat TAPD dan Sekretariat 35 x 5 x 2	350	OK	@5.000,00 =	1.750.000,00
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	12.750.000,00					
4.02.4.02.05.17.07.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.750.000,00	- Golongan IV	15	Oh	@250.000,00 =	3.750.000,00
			- Golongan III	45	OH	@200.000,00 =	9.000.000,00
4.02.4.02.05.17.08.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PERUBAHAN APBD	131.468.500,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.650.000,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.650.000,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.650.000,00	- Honorarium PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1	paket	@300.000,00 =	300.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	-		
			- Ketua	1	paket	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris	1	paket	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	1	paket	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	128.818.500,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	58.658.500,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	30.439.000,00					
			- Cetak buku Qanun perubahan APBD	50	eks	@400.000,00 =	20.000.000,00
			- Cetak pidato pembukaan perubahan APBD	50	eks	@10.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Nota keuangan	50	eks	@27.500,00 =	1.375.000,00
			- Cetak pandangan umum perubahan APBK	50	eks	@7.000,00 =	350.000,00
			- Cetak pidato penutupan perubahan APBD	50	eks	@7.000,00 =	350.000,00
			- Cetak kulit KU APBD-P 2019	50	bh	@70.000,00 =	3.500.000,00
			- Cetak kulit PPAS APBD-P 2019	50	bh	@70.000,00 =	3.500.000,00
			- Cetak draft KU APBD-P 2019	36	bh	@12.000,00 =	432.000,00
			- Cetak draft PPAS APBD-P 2019	36	bh	@12.000,00 =	432.000,00
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	28.219.500,00					
			- Penggandaan KUA-PPAS APBD-P 2019 dan bahan-bahannya	20.64	lbr	@300,00 =	6.192.000,00
			- Penggandaan Draf Qanun Perubahan APBK, Rancangan Qanun, nota keuangan 45 eks x 1958	88.11	lembar	@250,00 =	22.027.500,00
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	4.860.000,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.860.000,00					
			- Makan rapat sebelum dan sesudah perubahan 6 kali x 30 org	180	OK	@20.000,00 =	3.600.000,00
			- Minum rapat sebelum dan sesudah perubahan 6 kali x 30 org x 2kali	360	OK	@3.500,00 =	1.260.000,00
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	65.300.000,00					
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.500.000,00					
			- Golongan IV	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Golongan III	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.05.17.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	58.800.000,00					
			- Golongan IV	-	-		
			- Transportasi	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Penginapan 2 Org x 4 OH	8	OH	@950.000,00 =	7.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Uang Harian 2 Org x 4 OH	8	OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			- Golongan III	-	-		
			- Transportasi 4 Org	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			- Penginapan 4 Org x 4 Hr	16	OH	@750.000,00 =	12.000.000,00
			- uang harian 4 Org x 4 Hr	16	OH	@600.000,00 =	9.600.000,00
4.02.4.02.05.17.09.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN KDH TENTANG PENJABARAN PERUBAHAN APBD	134.560.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	70.100.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	62.900.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	62.900.000,00					
			Honorarium Tim Teknis	-	0		
			- Penanggung Jawab 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@1.700.000,00 =	5.100.000,00
			- Wakil Penanggung Jawab 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@1.600.000,00 =	4.800.000,00
			- Ketua 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Sekretaris 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@1.400.000,00 =	4.200.000,00
			- Wakil Sekretaris 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@1.350.000,00 =	4.050.000,00
			- Anggota 10 Orgx 3 Bln	30	OB	@1.300.000,00 =	39.000.000,00
			-Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 Orang x 1 Pkt	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		
			- Ketua 1 Orang x 1 Pkt	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris 1 Orang x 1 Pkt	1	Pkt	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota 1 Orang x 1 Pkt	1	PKt	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.05.17.09.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	7.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	7.200.000,00					
			Honor Tim Teknis Non PNS	-	0		
			- Honor Non PNS 2 Org x 3 Bln	6	OB	@1.200.000,00 =	7.200.000,00
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	64.460.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	32.000.000,00					
			- Cetak Buku Qanun Penjabaran Perubahan APBK	40	Buku	@800.000,00 =	32.000.000,00
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00					
			- Foto Copy surat, undangan, SK dll	10.00	Lbr	@300,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	14.960.000,00					
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	14.960.000,00					
			- Belanja makan lembur 17 Orang x 40 Hr	680	OH	@15.000,00 =	10.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	14.500.000,00	- Belanja minum/snack 17 orang x 40 hari x 2 Kali	1.360 KI	@3.500,00 =	4.760.000,00
4.02.4.02.05.17.09.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	14.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN APBD	234.050.000,00	- Golongan IV 1 Orang x 10 Hr	10 OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
			- Golongan III 4 Orang x 15 Hr	60 OH	@200.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	232.850.000,00	- Honorarium PPTK (1orang x 3 bulan)	3 ob	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	20.800.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.800.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	76.950.000,00	- Honor jasa tenaga ahli	2 Paket	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	42.500.000,00	- Honor Protokol/MC	2 ok	@200.000,00 =	400.000,00
			- Honor Pembaca Alquran dan Doa	2 Ok	@200.000,00 =	400.000,00
			- Cetak buku raperda, perda Pertanggungjawaban APBD	60 Eks	@500.000,00 =	30.000.000,00
			- Cetak buku laporan keuangan	50 Eks	@250.000,00 =	12.500.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	34.450.000,00	- Penggandaan buku Raperda dan Perda Pertanggungjawaban	85 eks	@400.000,00 =	34.000.000,00
			- Penggandaan surat, undangan, SK	1.500 lbr	@300,00 =	450.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	9.600.000,00	- Biaya Makan Rapat (120 org x 2 hari)	240 Ok	@30.000,00 =	7.200.000,00
			- Biaya Minum Rapat (120 org x 2 hari x 2 kali)	480 Oh	@5.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	12.000.000,00	- Biaya Makan Minum Lembur (20 orang x 30 hari)	600 Oh	@20.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	113.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	24.500.000,00	- Golongan III (10 Org x 10 hr)	100 Oh	@200.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.10.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	89.000.000,00	-	Golongan II (3 org x 10 hr)	30 Oh	@150.000,00 =	4.500.000,00
				1. Golongan IV (2 Org x 5 hari)	- -		
				Uang harian	10 Oh	@700.000,00 =	7.000.000,00
				Penginapan	10 Oh	@950.000,00 =	9.500.000,00
				Transportasi	2 OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
				2. Golongan III (6 Org x 5 Hari)	- -		
				Uang harian	30 Oh	@600.000,00 =	18.000.000,00
				Penginapan	30 Oh	@750.000,00 =	22.500.000,00
				Transportasi 8 orang	6 OT	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.05.17.11.	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN KDH TENTANG PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN APBD	128.900.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	59.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	45.900.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	45.900.000,00					
				1. Honor Tim Penyusunan Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD	- -		
				- Ketua (1 Org x 3 Bln)	3 Ob	@1.700.000,00 =	5.100.000,00
				- Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3 Ob	@1.600.000,00 =	4.800.000,00
				- Anggota (8 Org x 3 Bln)	24 Ob	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
4.02.4.02.05.17.11.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	13.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	13.500.000,00					
				1. Honor Tim Penyusunan Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD	- -		
				- Anggota (3 Org x 3 Bln)	9 Ob	@1.500.000,00 =	13.500.000,00
4.02.4.02.05.17.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	69.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	69.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	57.500.000,00					
				- Cetak Buku Raperkada dan Perkada Pertanggungjawaban APBD	50 Eks	@750.000,00 =	37.500.000,00
				- Cetak Buku Revisi Kebijakan Akuntansi	80 Eks	@250.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.17.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	12.000.000,00					
				- Penggandaan Buku Raperkada dan Perkada Pertanggungjawaban APBD	50 Eks	@150.000,00 =	7.500.000,00
				- Penggandaan Surat, Undangan dan SK	15.00Lbr	@300,00 =	4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.13.	PENYUSUNAN SISTEM INFORMASI PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH	772.990.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	319.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	115.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	115.200.000,00					
			- Honorarium PPTK 1 Orang x 4 Bln	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK 1 Orang x4 Bln	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Tim Penyampaian data Melalui Simpatik dan Sinergi	-	-		
			- Penanggung Jawab (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.900.000,00 =	7.600.000,00
			- Ketua (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.800.000,00 =	7.200.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.700.000,00 =	6.800.000,00
			- Wakil Sekretaris	4	OB	@1.600.000,00 =	6.400.000,00
			- Anggota (10 Org x 4 Bln)	40	OB	@1.500.000,00 =	60.000.000,00
			- Tunjangan Tenaga IT (Administrator Jaringan dan Server)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	204.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	204.000.000,00					
			- Tunjangan Tim Admin SIPKD (2 Orang x 12 Bln)	24	OB	@2.000.000,00 =	48.000.000,00
			- Honor Tenaga Programmer (2 Org x 12 Bulan)	24	OB	@5.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Tunjangan Admin Sim Gaji (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Honor Tim Penyampaian data Simpatik dan sinergi	-	-		
			- Anggota (2 Org x 4 Bln)	8	OB	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	453.790.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	357.800.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	40.000.000,00					
			- Biaya Pemeliharaan dan Konfigurasi Server SIPKD	4	Unit	@10.000.000,00 =	40.000.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	317.800.000,00					
			- Honorarium Narasumber/Tenaga Ahli Pelatihan (1 Orang x 15 Hari x 6 Jam)	90	OJ	@750.000,00 =	67.500.000,00
			- Biaya Pengembangan, Pendampingan dan Integrasi Aplikasi Keuangan lainnya	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Biaya Pendampingan dan Kastemisasi Aplikasi SIPKD	1	Thn	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Honor MC	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	8.540.000,00	- Honor Pembaca Doa	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.500.000,00	- Biaya makan rapat 20 Orang x 5 Kali	100	OK	@15.000,00 =	1.500.000,00
			- Minum Rapat 20 Orang x 5 Kali x 2 Kali	200	OK	@5.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	3.400.000,00	- Biaya Makan dan Minum Tamu	1	Thn	@3.400.000,00 =	3.400.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.640.000,00	- Makan Lembur 15 Orang x 4 Hari x 2 Bln	150	OK	@12.000,00 =	1.800.000,00
			- Snack Lembur 15 Orang x 4 Hari x 2 Bln x 2	240	OK	@3.500,00 =	840.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	87.450.000,00					
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.250.000,00	- Golongan IV	5	OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Golongan III	5	OH	@150.000,00 =	750.000,00
			- Golongan II	4	OH	@125.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.05.17.13.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	85.200.000,00	Dalam Rangka Pelaksanaan Sistem	-	0		
			Golongan IV Transport PP 4 Org	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Uang Harian 4 Orang x 4 Hr	16	OH	@900.000,00 =	14.400.000,00
			Penginapan 4 Org x 4 Hr	16	OH	@1.200.000,00 =	19.200.000,00
			Golongan III Transport PP 3 Org	3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Uang Harian 3 Orang x 4 Hr	12	OH	@700.000,00 =	8.400.000,00
			Penginapan 4 Org x 4 Hr	16	OH	@950.000,00 =	15.200.000,00
4.02.4.02.05.17.18.	REVALUASI/ APPRAISAL ASET/ BARANG DAERAH	41.830.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honor PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	40.630.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.160.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.160.000,00	- Belanja ATK Kegiatan	24	Pkt	@90.000,00 =	2.160.000,00
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.350.000,00					
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.600.000,00	- Cetak Buku Laporan Penilaian PerSKPD	24	Pkt	@150.000,00 =	3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.750.000,00				
			Foto Copy bahan Penilaian BMD	4.500 Lbr	@250,00 =	1.125.000,00
			- Foto Copy Dokumen lainnya	6.500 Lbr	@250,00 =	1.625.000,00
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.620.000,00				
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.620.000,00				
			- Makan rapat (18 Org x 3 kl)	54 Ktk	@20.000,00 =	1.080.000,00
			- Minum/ snack (18 org x 6 kl)	108 ktk	@5.000,00 =	540.000,00
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	30.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	30.500.000,00				
			- Golongan IV	30 OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	80 OH	@150.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan II	100 OH	@125.000,00 =	12.500.000,00
4.02.4.02.05.17.19.	INTENSIFIKASI DAN EKSTENSIFIKASI SUMBER-SUMBER PENDAPATAN DAERAH	189.700.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	85.800.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	72.300.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	72.300.000,00				
			- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	- -		
			- Honorarium PPTK 1 Org x 3 Bln	3 OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Tim Pemeriksaan Pajak Daerah	- -		
			- Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bln)	3 OB	@2.300.000,00 =	6.900.000,00
			- Wakil Penanggung Jawab (1 Org x 3 Bln)	3 OH	@2.200.000,00 =	6.600.000,00
			- Koordinator (1 Org x 3 Bln)	3 OB	@2.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Ketua (1 Org x 3 Bln)	3 OB	@1.900.000,00 =	5.700.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3 OB	@1.800.000,00 =	5.400.000,00
			- Anggota (9 Org x 3 bln)	27 OB	@1.500.000,00 =	40.500.000,00
4.02.4.02.05.17.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	13.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	13.500.000,00				
			- Honorarium Anggota Tim Pemeriksaan Pajak Daerah (3 org x 3 Bln)	9 OB	@1.500.000,00 =	13.500.000,00
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	103.900.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	30.000.000,00				
			- Belanja Jasa Tenaga Ahli	1 Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	73.900.000,00				
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	44.500.000,00				
			- Pendataan I	- -		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
			- Pendataan II	-	-		
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
			Pendataan III	-	-		
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan I	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
			- Pendataan IV	-	-		
			- Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	40	OH	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
4.02.4.02.05.17.19.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	29.400.000,00					
			Eselon III/Golongan IV (1 Org x 4 Hari)	-	-		
			- uang harian	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- penginapan	4	OH	@950.000,00 =	3.800.000,00
			- Transportasi (PP)	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Eselon IV/Golongan III (2 Org x 4 Hari)	-	-		
			- uang harian	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- penginapan	8	OH	@750.000,00 =	6.000.000,00
			- Transportasi PP	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
4.02.4.02.05.17.27.	KOORDINASI DAN PENGENDALIAN PENGELOLAAN DANA PERIMBANGAN	108.100.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.1.01.	Honorarium PNS	48.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	48.400.000,00					
			- Honot PPTK (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honorariumn Tim Koordinasi Pertanggungjawaban Dana Transfer dan Dana Desa	-	-		
			- Penanggungjawab (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.700.000,00 =	6.800.000,00
			- Ketua (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.300.000,00 =	5.200.000,00
			- Anggota (6 org x 4 Bln)	24	OB	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
4.02.4.02.05.17.27.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	5.600.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	5.600.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Tim Koordinasi	-	-		
			Pertanggungjawaban Dana Transfer dan Dana Desa				
			- Anggota (1 orang x 4 bln)	4	Ob	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			Honorarium Kegiatan Workshop Koordinasi dan Singkronisasi Dana Transfer dan Dana Desa	-	-		
			- Anggota (2 Org x 1 keg)	2	OK	@400.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	54.100.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.600.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.600.000,00					
			- Honorarium narasumber Sosialisasi Dana Transfer, Dana Desa dan Dana Alokasi Khusus	24	OJ	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Honor Protocol/MC	2	Kali	@150.000,00 =	300.000,00
			- Honor Pembaca Al quran dan Doa	2	kali	@150.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00					
			- Makan Sosialisasi Pelaporan Dana Desa	50	Ktk	@20.000,00 =	1.000.000,00
			- Makan Sosialisasi Pelaporan Dana Alokasi Khusus	30	Ktk	@20.000,00 =	600.000,00
			- Minum Sosialisasi Pealporan dana desa	50	Ktk	@5.000,00 =	250.000,00
			- Minum Sosialisasi Peaporan Dana Alokasi Khusus	30	Ktk	@5.000,00 =	150.000,00
			- Makan rapat koordinasi dana Transfer (40 Org x 4 kali)	160	Ktk	@20.000,00 =	3.200.000,00
			- Minum rapat koordinasi Dana Transfer (40 Org x 4 kali)	160	Ktk	@5.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	35.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.27.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	35.500.000,00					
			- Golongan IV	50	OH	@200.000,00 =	10.000.000,00
			- Golongan III	170	OH	@150.000,00 =	25.500.000,00
4.02.4.02.05.17.29.	PENATAUSAHAAN DAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA SKPD	133.300.000,00					
4.02.4.02.05.17.29.5.2.1.	Belanja Pegawai	66.850.000,00					
4.02.4.02.05.17.29.5.2.1.01.	Honorarium PNS	57.100.000,00					
4.02.4.02.05.17.29.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	57.100.000,00					
			- Honorarium PPTK 1 Orang x 3 Bln	3	OB	@200.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Tim Pembinaan Pengelola Keuangan SKPD	-	0		
			- Ketua 1 Orang x 5 Bln	5	OB	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Sekretaris 1 Orang x 5 Bln	5	OB	@1.400.000,00 =	7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.17.29.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	9.750.000,00	- Anggota 7 Orang x 5 Bln	35 OB	@1.200.000,00 =	42.000.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	9.750.000,00	Honorarium Tim Pembinaan Pengelola Keuangan Bendahara SKPD	- -		
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	66.450.000,00	- Anggota (3 orang x 5 bln)	15 Ob	@650.000,00 =	9.750.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.215.000,00	- Foto Copy Bahan dan surat- surat	8.860 Pkt	@250,00 =	2.215.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.215.000,00	- Biaya Makan Rapat 14 Orang x 4 Kali	56 OK	@20.000,00 =	1.120.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	28.060.000,00	- Minum Rapat 4 x 14 Orang	56 OK	@5.000,00 =	280.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.400.000,00	- Makan minum lembur 13 Orang x 15 hari x 7 bulan	1.344 OH	@15.000,00 =	20.160.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	20.160.000,00	- Makan Pelatihan 2 Kali x 130 Org	260 OK	@20.000,00 =	5.200.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	6.500.000,00	- Snack Kotak Pelatihan 2 Kali x 130 org	260 OK	@5.000,00 =	1.300.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	36.175.000,00	- Golongan IV	18 OH	@200.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	6.775.000,00	- Golongan III	17 OH	@150.000,00 =	2.550.000,00
4.02.4.02.05.17.29.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	29.400.000,00	- Golongan II	5 OH	@125.000,00 =	625.000,00
4.02.4.02.05.17.30.	PEMBINAAN DAN PELAPORAN AKUNTANSI SKPD	332.600.000,00	Rekon Belanja pegawai dan rapat Evaluasi Pelaksanaan Transaksi Non Tunai	- -		
			Golongan IV	- -		
			- uang Harian	4 OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Penginapan	4 OH	@950.000,00 =	3.800.000,00
			- Transport PP	1 OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Golongan III	- -		
			- Uang Harian	8 OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- Penginapan	8 OH	@750.000,00 =	6.000.000,00
			- Transport PP	2 OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.05.17.30.5.2.1.	Belanja Pegawai	205.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.1.01.	Honorarium PNS	195.600.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	195.600.000,00				
			- Honorarium PPTK	3	Ob	@500.000,00 = 1.500.000,00
			- Honor Tim Pembinaan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	-	-	
			- Penanggungjawab (1 org x 3 bulan)	3	Ob	@1.400.000,00 = 4.200.000,00
			- Ketua (1 org x 3 bulan)	3	Ob	@1.300.000,00 = 3.900.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 bulan)	3	Ob	@1.200.000,00 = 3.600.000,00
			- Pengampu (12 Org x 3 Bln)	36	Ob	@1.100.000,00 = 39.600.000,00
			- Anggota (60 org x 3 bulan)	180	Ob	@600.000,00 = 108.000.000,00
			- Honor Tim Penyelesaian Kerugian Daerah	-	-	
			- Ketua (1 org x 3 bulan)	3	Ob	@1.100.000,00 = 3.300.000,00
			- Wakil ketua (1 org x 3 bulan)	3	Ob	@1.000.000,00 = 3.000.000,00
			-Sekretaris (2 org x 3 bulan)	6	Ob	@900.000,00 = 5.400.000,00
			- Anggota Tim Majelis dan Sekretariat (11 org x 3 bulan)	33	Ob	@700.000,00 = 23.100.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	9.900.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	9.900.000,00				
			- Honor Tim Pembinaan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (3 Org x 3 Bln)	9	Ob	@1.100.000,00 = 9.900.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	127.100.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.200.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.200.000,00				
			- honorarium tenaga ahli/narasumber/instruktur	2	paket	@10.000.000,00 = 20.000.000,00
			- honor Protokol/MC	3	ok	@200.000,00 = 600.000,00
			- honor pembaca Alquran	3	ok	@200.000,00 = 600.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.800.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.800.000,00				
			fotocopy bahan	16.000	lembar	@300,00 = 4.800.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	10.400.000,00				
			- Makan pembinaan akuntansi (64 org x 5 hr)	320	OH	@22.500,00 = 7.200.000,00
			- Minum pembinaan akuntansi (64 org x 2 kali x 5 hari)	640	OH	@5.000,00 = 3.200.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	4.000.000,00				
			- Makan minum lembur (20 org x 10 hari)	200	Bungkai	@20.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	86.700.000,00					
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	18.500.000,00					
			- Golongan III (7 Org x 10 Hr)	70	Oh	@200.000,00 =	14.000.000,00
			- Golongan II (3 Org x 10 Hr)	30	Oh	@150.000,00 =	4.500.000,00
4.02.4.02.05.17.30.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	68.200.000,00					
			1. Golongan IV (2 org x 4 hari)	-	-		
			Uang Harian	8	OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Penginapan	8	Oh	@950.000,00 =	7.600.000,00
			Transportasi	2	ok	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			2. Golongan III (6 orang x 4 hari)	-	-		
			Uang Harian	20	OH	@600.000,00 =	12.000.000,00
			Penginapan	20	Oh	@750.000,00 =	15.000.000,00
			Transportasi	5	Ok	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.17.33.	PENYUSUNAN KODE LOKASI BARANG DAERAH PEMERINTAH KAB. ACEH BESAR	167.562.500,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.1.	Belanja Pegawai	35.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.1.01.	Honorarium PNS	35.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	35.400.000,00					
			- Honorarium PPTK 1 Org x 3 Bln	3	Ob	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Tim Penyusunan Kode Lokasi dan Inventarisasi BMD	-	-		
			- Penganggunjawab (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@900.000,00 =	2.700.000,00
			- Ketua (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@800.000,00 =	2.400.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3	Ob	@700.000,00 =	2.100.000,00
			- Anggota (15 Org x 3 Bln)	45	Ob	@600.000,00 =	27.000.000,00
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	132.162.500,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	45.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	45.000.000,00					
			- Sewa server/Domain Aplikasi SIMANTAB	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengembangan Aplikasi SIMANTAP	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	60.737.500,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	57.400.000,00					
			- Cetak Buku Laporan Inventaris BMD	80	Bh	@180.000,00 =	14.400.000,00
			- Cetak Stiker Inventaris BMD	1	Pkt	@43.000.000,00 =	43.000.000,00
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.337.500,00					
			- Foto Copy Juknis Inventarisasi BMD	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Foto Copy Surat Lainnya	1.350	Lbr	@250,00 =	337.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.925.000,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.925.000,00					
			- Makan 30 Org x 3 Kl	90	Ktk	@22.500,00 =	2.025.000,00
			- Minum/Snack 30 Org x 6 Kl	180	Ktk	@5.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	23.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.33.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	23.500.000,00					
			- Golongan IV	20	Oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	80	Oh	@150.000,00 =	12.000.000,00
			- Golongan II	60	Oh	@125.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.05.17.34.	PENGHAPUSAN BARANG-BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KAB. ACEH BESAR	219.715.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.1.	Belanja Pegawai	183.300.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.1.01.	Honorarium PNS	116.100.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	116.100.000,00					
			- Honor PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pejabat Penjual BMD 1 Org x 3 Bln	3	OP	@800.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Panitia Penghapusan/Pemindahtanganan BMD	-	-		
			- Pengarah 1 Orang x 15 Paket	15	OP	@600.000,00 =	9.000.000,00
			- Wakil Pengarah 1 Orang x 15 Paket	15	OP	@550.000,00 =	8.250.000,00
			- Penanggung Jawab 1 Orang x 15 Paket	15	OP	@500.000,00 =	7.500.000,00
			- Koordinator 3 Orang x 15 Paket	45	Paket	@450.000,00 =	20.250.000,00
			- Ketua 1 Orang x 15 Paket	15	Paket	@400.000,00 =	6.000.000,00
			- Sekretaris 1 Orang x 15 Paket	15	OP	@350.000,00 =	5.250.000,00
			- Anggota 9 Orang x 15 Paket	135	OP	@300.000,00 =	40.500.000,00
			- Anggota Tidak Tetap 1 Orang x 15 Paket	15	OP	@300.000,00 =	4.500.000,00
			- Staf Adminitrasi 3 Orang x 15 Paket	45	OP	@250.000,00 =	11.250.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	67.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	67.200.000,00					
			- Pegawai Honoror 2 Org x 12 Bln	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Tunjangan Tenaga Administrasi Sistem Aplikasi BMD 2 Org x 12 Bln	24	OB	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	36.415.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	20.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.03.004.	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/ Pemenang Lelang	20.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	- Biaya Jasa Pengumuman Lelang	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.500.000,00	- Cetak foto barang milik daerah yang rusak atau yang akan dilelang	15	Pkt	@100.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	900.000,00	- Fotocopy bahan usulan penghapusan	15	Pkt	@50.000,00 =	750.000,00
			- Fotocopy surat undangan SK dan dokumen lainnya	15	Pkt	@10.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.890.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.890.000,00	- MAkan 21 org x 3 kl	63	Ktk	@20.000,00 =	1.260.000,00
			- Minum/snack 21 org x 3 kl x 2 kl	126	ktk	@5.000,00 =	630.000,00
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	12.125.000,00					
4.02.4.02.05.17.34.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.125.000,00	- Gol IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Gol III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Gol II	35	OH	@125.000,00 =	4.375.000,00
4.02.4.02.05.17.35.	INTENSIFIKASI PAJAK DAERAH	482.617.500,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.1.	Belanja Pegawai	391.400.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.1.01.	Honorarium PNS	318.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	318.200.000,00	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Honorarium PPTK (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Honor Tim Intensifikasi Pajak Daerah	-	0		
			- Penanggungjawab (1 Org x 10 Bln)	10	OB	@2.500.000,00 =	25.000.000,00
			- Wakil Penanggungjawab (2 Org x 10 Bln)	20	OB	@2.400.000,00 =	48.000.000,00
			- Koordinator (1 orang x 10 bln)	10	OB	@2.300.000,00 =	23.000.000,00
			- Ketua(1 Org x 10 Bln)	10	OB	@2.100.000,00 =	21.000.000,00
			- Sekretaris (4 Org x 10 Bln)	40	OB	@2.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Anggota (12 Org x 10 Bln)	120	OB	@1.000.000,00 =	120.000.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	73.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	73.200.000,00	- Pegawai honorer	24	OB	@1.800.000,00 =	43.200.000,00
			- Honor Anggota Tim Intensifikasi Pajak Daerah (3 Org x 10 Bln)	30	OB	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	91.217.500,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	7.900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	7.900.000,00					
			- Pembuatan dan Pemasangan Spanduk PAD	3	Lbr	@300.000,00 =	900.000,00
			- Pembuatan dan Pemasangan Spanduk Baliho	2	Lbr	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.500.000,00					
			- Fotocopy bahan dan surat-surat	1	Thn	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Foto copy Bahan Sosialisasi Pajak daerah dan Retribusi Daerah	1	Thn	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	5.000.000,00					
			- Sewa Ruang Pertemuan	2	Kali	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	8.392.500,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	8.392.500,00					
			- Belanja Makan dan Minum RApat PAD	275	Paket	@22.500,00 =	6.187.500,00
			- Makan minum sosialisasi pajak dan retribusi daerah	98	Ok	@22.500,00 =	2.205.000,00
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	67.425.000,00					
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	38.025.000,00					
			- Penagihan Pajak Restoran	-	-		
			- Golongan IV	8	OH	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
			- Penagihan Pajak Hotel	-	-		
			- Golongan IV	4	OH	@200.000,00 =	800.000,00
			- Golongan III	18	OH	@150.000,00 =	2.700.000,00
			- Golongan II	8	OH	@125.000,00 =	1.000.000,00
			- Penagihan Pajak Mineral Bukan Logan dan Batuan	-	-		
			- Golongan IV	22	OH	@200.000,00 =	4.400.000,00
			- Golongan III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Golongan II	8	OH	@125.000,00 =	1.000.000,00
			- Penagihan Pajak Reklame	-	-		
			- Golongan IV	8	OH	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Golongan III	15	OH	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Golongan II	8	OH	@125.000,00 =	1.000.000,00
			- Penagihan Pajak Retribusi Sewa Tanah Bangunan	-	-		
			- Golongan IV	8	OH	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Golongan III	18	OH	@150.000,00 =	2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.35.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	29.400.000,00	- Golongan II	8	OH	@125.000,00 =	1.000.000,00
			- Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Pajak dan Retribusi Daerah	-	-		
			Golongan IV	10	OH	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan II	10	OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Dalam rangka Koordinasi & Konsultasi Masalah Pajak dan Retribusi Daerah	-	-		
			- Golongan IV (1 Org)	-	-		
			- Transportasi (PP)	1	OT	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- uang harian	4	OH	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- penginapan	4	OH	@950.000,00 =	3.800.000,00
			- Golongan III (3 Org x 4 hr)	-	-		
			- Transportasi PP	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			- uang harian	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			- penginapan	8	OH	@750.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.05.17.36.	INTENSIFIKASI PAJAK BUMI DAN BANGUNAN	1.167.260.000,00					
4.02.4.02.05.17.36.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.039.600.000,00					
4.02.4.02.05.17.36.5.2.1.01.	Honorarium PNS	673.600.000,00					
4.02.4.02.05.17.36.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	673.600.000,00	- Honorarium PPTK (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Petugas Perekaman, Cetak, Penyobekan SPT, DHKP PBB	200.0	Lbr	@400,00 =	80.000.000,00
			Honorarium Penyampaian SPPT PBB	-	-		
			- Camat	23	OH	@300.000,00 =	6.900.000,00
			- Keuchik	604	OH	@100.000,00 =	60.400.000,00
			Honorarium Penagihan PPB P2	-	-		
			- Petugas Kecamatan (2 Org x 23 Kec x 5 Hr)	230	OH	@100.000,00 =	23.000.000,00
			- Aparatur Desa	616	OH	@100.000,00 =	61.600.000,00
			- Honor Tim Penilaian Pajak Bumi dan Bangunan	-	-		
			- Penanggungjawab (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.800.000,00 =	7.200.000,00
			Wakil Penanggungjawab (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.500.000,00 =	6.000.000,00
			- Koordinator (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			- Ketua (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Sekretaris (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@750.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Anggota (33 Org x 4 Bln)	132 OB	@500.000,00 =	66.000.000,00
			- Pendataan Objek Pajak Bumi dan Bangunan	- -		
			- Camat (7 org)	7 OB	@500.000,00 =	3.500.000,00
			- Geuchik (150 Org)	150 OB	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Pendamping Desa (9.000 Objek)	9.000 OB	@35.000,00 =	315.000.000,00
			- Petugas Kecamatan (14 Org x 4 Bln)	56 OB	@250.000,00 =	14.000.000,00
4.02.4.02.05.17.36.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	366.000.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	366.000.000,00				
			- Honorarium Pegawai Kontrak Pelaksana Penerima PBB (10 Org x 12 Bln)	120 OB	@1.800.000,00 =	216.000.000,00
			- Tunjangan Tenaga Admin Pelaksana Penerima PBB (10 Org x 12 Bln)	120 OB	@1.250.000,00 =	150.000.000,00
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	127.660.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.500.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.500.000,00				
			- Pembuatan dan Pemasangan Spanduk PBB	30 Buah	@350.000,00 =	10.500.000,00
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	50.000.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	37.160.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	37.160.000,00				
			- Biaya Pendampingan dan Pemeliharaan Software SISMIOP NG	1 Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			Makan Minum Penyampaian SPPT PBB ke Kecamatan (10 Orang x 23 kecamatan)	230 OK	@20.000,00 =	4.600.000,00
			- Makan dan Minum Pendataan PBB (35 org x 4 bln x 3 Kec)	420 OK	@20.000,00 =	8.400.000,00
			Makan Minum Peserta Penagihan PBB di Kecamatan dalam Kab. Aceh Besar	- -		
			- Petugas Kecamatan	460 OK	@20.000,00 =	9.200.000,00
			- Apatur Desa	604 OK	@20.000,00 =	12.080.000,00
			Makan Minum Petugas Penyobetan SPPT PBB P2 (12 Org x 12 Hr)	144 OK	@20.000,00 =	2.880.000,00
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	30.000.000,00				
4.02.4.02.05.17.36.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	30.000.000,00				
			- Penagihan I	- -		
			- Golongan III	25 OH	@150.000,00 =	3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Golongan II	35	OH	@125.000,00 =	4.375.000,00
			- Penagihan II	-	-		
			- Golongan III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Golongan II	33	OH	@125.000,00 =	4.125.000,00
			- Penagihan III	-	-		
			- Golongan III	25	OH	@150.000,00 =	3.750.000,00
			- Golongan II	33	OH	@125.000,00 =	4.125.000,00
			- Penyampaian SPT, DHPKP, TTS, DPH dan SSP ke WP	-	0		
			Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
4.02.4.02.05.17.43.	PELATIHAN MANAJEMEN ASET/BARANG DAERAH	58.150.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
			-Honor PPTK	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			Honor Panitia Pelaksana Pelatihan	-	-		
			- Penanggung Jawab	1	OH	@325.000,00 =	325.000,00
			- Sekretaris	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
			- Sekretaris	1	OH	@275.000,00 =	275.000,00
			- Anggota (10 Org x 1 keg)	10	OH	@250.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	53.950.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	8.300.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	7.600.000,00					
			- ATK Peserta Pelatihan SIMANTAP	80	Pkt	@45.000,00 =	3.600.000,00
			- ATK Panitia SIMANTAP	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	700.000,00					
			- Cetak Spanduk Pelatihan	2	Lbr	@350.000,00 =	700.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.000.000,00					
			- Honor Narasumber dari Kementerian (1 Org x 4 jam x 2 Hr)	8	OJ	@750.000,00 =	6.000.000,00
			- Honor Penatar Lokal (2 Org x 4 jam x 2 Hr)	16	OJ	@250.000,00 =	4.000.000,00
			- Honor MC/Protokol	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Honor Moderator	2	OK	@200.000,00 =	400.000,00
			- Honor Pembaca Al-Quran/Doa	1	Ok	@350.000,00 =	350.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	1.000.000,00					
			- jasa Kebersihan Tempat Pelatihan	2	OH	@500.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.050.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	23.250.000,00	- Cetak Modul dan Peraturan terkait BMD	93	Pkt	@250.000,00 =	23.250.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	2.800.000,00	- Foto Copy Bahan Pelatihan	120	pkt	@15.000,00 =	1.800.000,00
			- Foto Copy bahan Lainnya	1	pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.000.000,00	- makan Peserta Pelatihan (100 Org x 2 Hr)	200	Ktk	@20.000,00 =	4.000.000,00
			- Minum/ Snack Peserta Pelatihan (100 Org x 2 Hr x 2 kl)	400	Ktk	@5.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	1.600.000,00					
4.02.4.02.05.17.43.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1.600.000,00	- Golongan IV	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Golongan III	8	OH	@150.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.05.36.	PROGRAM PENINGKATAN PENERIMAAN DAERAH	301.362.500,00					
4.02.4.02.05.36.01.	OPERASI PEMANFAATAN ASET/KEKAYAAN DAERAH	301.362.500,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.100.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.100.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			- Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	273.762.500,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	230.000.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	230.000.000,00	- Belanja Jasa Tim Pengukur Tanah dan Lainnya	1	Tahun	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Belanja Biaya Sertifikat Tanah	1	Tahun	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Belanja Jasa Pembuatan Dokumen Legalitas Kepemilikan Tanah	100	Paket	@150.000,00 =	15.000.000,00
			- Belanja Ongkos Pemasangan Plang Nama Tanah Pemda	20	Pkt	@750.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.362.500,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	600.000,00	- Cetak Foto Lokasi Tanah Yang Telah Dipasang Plang Nama	20	Paket	@30.000,00 =	600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.762.500,00	- Foto Copy Bukti Kepemilikan Tanah	1	Thn	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Foto Copy Surat Lainnya	1.050	Lbr	@250,00 =	262.500,00
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.650.000,00	- Makan Rapat Kegiatan (22 Org x 3 Kali)	66	Ktk	@20.000,00 =	1.320.000,00
			- Minum/Snack (22 Org x 3 Kali)	66	Ktk	@5.000,00 =	330.000,00
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	37.750.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	37.750.000,00	- Gol IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Gol III	150	OH	@150.000,00 =	22.500.000,00
			- Gol II	90	OH	@125.000,00 =	11.250.000,00
4.02.4.02.05.36.01.5.2.3.	Belanja Modal	25.500.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	25.500.000,00					
4.02.4.02.05.36.01.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	25.500.000,00	- Pengadaan Pintu Gerbang/ Pagar	1	Pkt	@25.500.000,00 =	25.500.000,00
	JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)	71.200.621.520,73					
		45.723.481.779,27					
4.02.4.02.05.00.00.6.	PEMBIAYAAN DAERAH	121.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.1.	PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH	122.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.1.1.	SILPA Tahun Anggaran Sebelumnya	122.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.1.1.04.	Sisa Penghematan Belanja atau akibat lainnya	122.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.1.1.04.001.	Belanja Pegawai dari Belanja Tidak Langsung	122.781.634.689,00	- SILPA Tahun 2019	1	Thn	@122.781.634.689,00 =	122.781.634.689,00
	JUMLAH PENERIMAAN PEMBIAYAAN	122.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.2.	PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH	1.000.000.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.2.2.	Penyertaan Modal/Investasi Pemerintah Daerah	1.000.000.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.2.2.01.	Badan Usaha Milik Pemerintah Aceh	1.000.000.000,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.2.2.01.001.	Penyertaan Modal Kepada PT. Bank Aceh	1.000.000.000,00	- Penyertaan Modal Pada PT. Bank Aceh	1	Tahun	@1.000.000.000,00 =	1.000.000.000,00
	JUMLAH PENGELUARAN PEMBIAYAAN	1.000.000.000,00					
	PEMBIAYAAN NETO	121.781.634.689,00					
4.02.4.02.05.00.00.6.3.	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN (SILPA)						

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4